
 
 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ″V. Gerace″ 

Liceo Classico e Liceo Artistico 

P.zza S. Rocco 

89022 CITTANOVA (RC) 

Tel. 0966439113 Fax 0966439112C.F.: 82001760808  

rcis02300n@istruzione.it  www.iisvgerace.gov.it  C.M. RCIS02300N 

 

 
 

 

Prot. N° 3948 /I.1 
                                                                                                          Cittanova, 06/12/2022 

 
 Agli Atti  

Al Sito Web  
All’Albo 

  
OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L'INDIVIDUAZIONE DI N.1 ESPERTO  

       PSICOLOGO - ANNO SCOLASTICO 2022/2023  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 recante norme per la gestione amministrativo-contabile 
delle Istituzioni scolastiche;  
 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
 
VISTO l'Avviso Pubblico finalizzato al reclutamento di un esperto psicologo, pubblicato in data 16/11/2022, 

prot. n. 3624/I.1; 
 
VISTO Il Protocollo d’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale degli Psicologi;  
 
PRESO ATTO delle candidature pervenute;  

DECRETA 

   

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1.  
CUGLIANDRO GIULIA 52 

2.  
SCARAMUZZINO CLAUDIA 24 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. (dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine la graduatoria diventerà definitiva. 

 
IL Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa Maria Antonella Timpano 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.  3, co.2 del D.lgs 12/02/1993 n. 39 
 

mailto:rcis02300n@istruzione.it
http://www.iisvgerace.gov.it/

